
UCHWAŁA NR XXIII/103/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/98/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 
z dnia 30 października 2025 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 8 ust. 2 i 36 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1135), § 1 pkt. 3, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) 
oraz § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1260), Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/98/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz dokonuje się zmian: 

1. Zmienia się § 1, pkt 1 i pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego 
brutto określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) 
określonego dla Burmistrza do 15 tys. mieszkańców, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego brutto określonego 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) określonego dla 
Burmistrza do 15 tys. mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia Burmistrza od dnia 
01 lipca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6C208D-8FB4-4B81-BACB-FC3D0392F6CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała ma na celu skorygowanie uchwały nr XXII/98/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 

dnia 30 października 2025 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz, 

w której błędnie odniesiono się do nagłówka, opisu z tabeli załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1260), w odniesieniu do dodatku funkcyjnego  

zamiast : 

„dodatku funkcyjny w wysokości 100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego brutto 

określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia określonego dla Burmistrza do 15 tys. mieszkańców” 

winno być: 

„dodatek funkcyjny w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego brutto 

określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia określonego dla Burmistrza do 15 tys. mieszkańców”. 

 

Dodatkowo w celu prawidłowego odesłania do przepisów zacytowano pełną nazwę rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, wraz z 

publikatorem (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.). 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6C208D-8FB4-4B81-BACB-FC3D0392F6CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/103/ 2025 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


